
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), art. 14 ust. 14 i art 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LXII/720/2023 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę 163.474,92 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 163.474,92 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 135.447,19 zł w tym z rezerwy ogólnej na 
kwotę 3.580 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Ustala się plan finansowy Funduszu Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 184.422.194,55 zł, a wydatków 196.954.061,55 zł, w tym na zadania zlecone gminie 17.164.798 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 333 561,00 20,92 333 581,92 

 75095  Pozostała działalność 0,00 20,92 20,92 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 20,92 20,92 

758   Różne rozliczenia 64 724 331,00 121 454,00 64 845 785,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 805 000,00 121 454,00 926 454,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 121 454,00 121 454,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 279,92 40 000,00 48 279,92 
 85395  Pozostała działalność 8 279,92 40 000,00 48 279,92 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 40 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 17 194 360,00 2 000,00 17 196 360,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 005 100,00 2 000,00 17 007 100,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 184 258 719,63 163 474,92 184 422 194,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budzetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 338 626,00 3 580,00 17 342 206,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 532 068,00 3 580,00 11 535 648,00 
  4270 Zakup usług remontowych 377 000,00 -68 000,00 309 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 873 068,00 71 580,00 5 944 648,00 

750   Administracja publiczna 16 898 382,00 212,92 16 898 594,92 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 828 196,00 212,92 15 828 408,92 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 212,92 212,92 

758   Różne rozliczenia 919 519,00 -3 580,00 915 939,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 919 519,00 -3 580,00 915 939,00 
  4810 Rezerwy 872 259,00 -3 580,00 868 679,00 

801   Oświata i wychowanie 87 152 577,71 121 454,00 87 274 031,71 
 80101  Szkoły podstawowe 55 072 009,00 21 638,58 55 093 647,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 265 911,00 18 361,13 7 284 272,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 452 071,00 21 039,87 473 110,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 157 335,00 -4 489,00 6 152 846,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110 000,00 5 000,00 115 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 772 907,00 -18 273,42 1 754 633,58 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 375 339,00 -15 652,17 5 359 686,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 177,00 411,29 810 588,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 290,00 -759,29 47 530,71 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 999 841,00 1 842,45 3 001 683,45 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 179 606,00 -17 146,62 162 459,38 
 80107  Świetlice szkolne 2 144 172,00 -67,41 2 144 104,59 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 871,00 -67,41 90 803,59 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 066 296,00 355,00 1 066 651,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 486,00 355,00 40 841,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

377 798,00 0,00 377 798,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 246,00 17,45 263 263,45 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 900,00 -17,45 8 882,55 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 708 105,00 -6 274,00 4 701 831,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 389 318,00 -4 817,26 3 384 500,74 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 040,00 -1 456,74 178 583,26 
 80195  Pozostała działalność 428 141,71 121 454,00 549 595,71 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 212,00 3 212,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 946,00 21 946,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 350,00 350,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 20 500,00 20 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 53 586,00 53 586,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 846,00 15 846,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 014,00 6 014,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 079,92 39 808,00 48 887,92 
 85395  Pozostała działalność 9 079,92 39 808,00 48 887,92 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 39 808,00 39 808,00 
855   Rodzina 18 372 806,00 2 000,00 18 374 806,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 890 000,00 2 000,00 16 892 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 670,00 2 000,00 12 670,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 542 715,00 0,00 25 542 715,00 

 90095  Pozostała działalność 1 145 009,00 0,00 1 145 009,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 639,00 -40,00 205 599,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 100,00 40,00 444 140,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 716 389,00 0,00 7 716 389,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 2



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 611 035,00 0,00 4 611 035,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -3 100,00 11 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 15 100,00 25 100,00 
 92195  Pozostała działalność 701 728,00 0,00 701 728,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 989,00 -1 700,00 294 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 359 238,00 1 700,00 360 938,00 

         
Razem: 196 790 586,63 163 474,92 196 954 061,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 16 686 400,00 16 686 400,00 0,00 16 686 400,00 16 686 400,00 2 300 730,00 2 111 164,00 189 566,00 0,00 14 385 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 688 400,00 16 688 400,00 0,00 16 688 400,00 16 688 400,00 2 302 730,00 2 113 164,00 189 566,00 0,00 14 385 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 2 114 330,00 2 111 164,00 3 166,00 0,00 14 385 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 502 000,00 16 502 000,00 0,00 16 502 000,00 16 502 000,00 2 116 330,00 2 113 164,00 3 166,00 0,00 14 385 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 670,00 10 670,00 10 670,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 670,00 12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 162 798,00 17 162 798,00 0,00 17 162 798,00 17 162 798,00 2 768 628,00 2 364 835,00 403 793,00 0,00 14 394 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 164 798,00 17 164 798,00 0,00 17 164 798,00 17 164 798,00 2 770 628,00 2 366 835,00 403 793,00 0,00 14 394 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 845 068,00 71 580,00 6 916 648,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 890 068,00 71 580,00 5 961 648,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 873 068,00 71 580,00 5 944 648,00  
   Chodnik ul. Wiejska w Górze 355 832,00 3 580,00 359 412,00  
   Rozbudowa, przebudowa dróg gminnych 

na rok 2024 1 176 101,00 68 000,00 1 244 101,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 634 863,00 40,00 10 634 903,00  
 90095  Pozostała działalność 658 463,00 40,00 658 503,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 444 100,00 40,00 444 140,00  

   
Przeprojektowanie terenu wokół 
świetlicy wraz z projektem garazu dla 
OSP 

24 100,00 40,00 24 140,00 
 

  
Razem 30 243 224,00 71 620,00 30 314 844,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1



Rok 2024

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Prychody Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Administracja publiczna 750 20,92

Pozostała działaność 75095

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100 20,92

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

wykonanie zdjeć osobie ubiegającej się
o nadanie numeru PESEL w zwiazku z
konfliktem na Ukrainie

potwierdzenie tożsamozci 20,92

Rózne rozliczenia

758 121 454,00

75814

odsetki od środkow FP 0920

2100 121 454,00

środki na realizację dodatkowych
zadan oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z jonfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa)

121 454,00

Rózne rozliczenia 0,00

Pomoc społeczna 852 15 700,00

Pozostała działaność 85295 15 700,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100

15 700,00

zapewnienie Posilku dla Młodziezy 2 000,00

jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł + obsluga 900,00

Plan finansowy rachunku Funduszu  Pomocy  Obywatelom Ukrainy  na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 16/2024

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 7 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1



świadczenie rodzinne (art. 26 ust.1
pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z jonfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa) 5 000,00

pobyt w DPS 6 000,00

zasilek okresowy 800,00

zasilek stały 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853
40 000,00

Pozostała działalność 85395 40 000,00

środki na dofinansowanie własnych
zadan bieżących gmin,pozyskanych z
innych źródeł

2100

40 000,00

wypłata świadczeń pienięznych na
podstawie art. 13 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy + obsługa

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0,00

Pozostała działalność 85495 0,00

stypendia i zasiłki szkolne 2100

Razem Fundusz Pomocy- dochody
0,00 177 174,92

Administracja publiczna 750 212,92

75023 212,92

4740

potwierdzenie tożsamosci 4740 20,92

4740 192,00

4850

75011 0,00

4860

4860

Oświata i wychowanie 801 121 454,00

Pozostała działalnosć 80195 121 454,00

2340 3 212,00

4350 21 946,00

4370 350,00

4740 20 500,00

4750 53 586,00

4850 15 846,00

4860
6 014,00

Pomoc społeczna 852 10 700,00

Domy pomocy społecznej 85202 6 000,00

pobyt w DPS 4370 6 000,00

środki na realizację dodatkowych
zadan oświatowych związanych z
ksxztałceniem, wychowaniem i opieką
nad dziecmi i uczniami obywatelami
Ukrainy ( art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z jonfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa)

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy

wykonanie zdjeć osobie ubiegającej się
o nadanie numeru PESEL w zwiazku z
konfliktem na Ukrainie

nadanie numeru PESEL na wniosek w
zwiazku z konfliktem na Ukrainie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 2



zasilek okresowy 85214 800,00

Zasiłek okresowy 3290 800,00

Zasilki Stale 85216 1 000,00

zasiłki stałe 3290 1 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 2 000,00

świadczenia społeczne-posiłek 3290 2 000,00

posilki dla dzieci i młodzieży

Pozostała działalnosć 85295 900,00

jednorazowe świadczenie pieniężne
300 zł + obsluga

3290 900,00

zakupusług pozostałych - jednorazowe
swiadczenie 300

4350

wynagrodzenia osobowe pracowników 4740

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853 39 808,00

Pozostała działalność 85395 39 808,00

3280 39 808,00

4350

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0,00

Pozostała działalność 85415

stypendia i zasiłki szkolne 3290

Rodzina 855 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skąłdki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

85502 5 000,00

świadczenie rodzinne (art. 26 ust.1
pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa)

3290 5 000,00

zakup materiałów i wyposazenia -
obsługa świadczeń rodzinnych art. 26
ust 1 pkt 1

4350

Razem Fundusz Pomocy- wydatki 177 174,92

świadczenia społeczne-zgodnie z art. 13
ustawy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 163.474,92 zł 

1.Zgodnie z pismem nr FB-I.3111.7.1.2024.MR  z dnia 15.01.2024 r. Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85502 o kwotę 2.000 zł  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
obsługi realizacji zadania 

2.Zgodnie z pismem nr SO-IX.621.4.2024.PK  z dnia 15.01.2024 r. Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
zwiększa się plan Funduszu Ukrainy w rozdziale 75095 o kwotę 20,92 zł  z przeznaczeniem na realizację 
zadania potwierdzenia tożsamości 

3.Zgodnie z pismem nr FB-I.3145.7.1.2024 r. z dnia 23.01.2024 r. Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
zwiększa się plan Funduszu Ukrainy w rozdziale 85395 o kwotę 40.000 zł  z przeznaczeniem na realizację 
zadania wypłaty dodatku z art. 13 

4.Zgodnie z pismem nr ST3.4752.2.2024g z dnia 19.01.2024 r. Ministra Finansów zwiększa się plan 
Funduszu Ukrainy w rozdziale 75814 o kwotę 124.454 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania dodatkowych 
zajęć oświatowych dla obywateli Ukrainy 

Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę    135.447,19 zł 

W dziale 600 przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 
71.580 zł z zmiany związane z modernizacją dróg, ( z rezerwy ogólnej z 75818 przeniesienie w kwocie 3.850 zł  
na Chodnik w ul. Wiejskiej w Górze) 

W dziale 801 przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 
47.027,19 zł z zmiany związane z bieżącą działalnością jednostek oświatowych 

W dziale 900 przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 40 zł 
z zmiany związane ze realizacją zadań inwestycyjnych 

W dziale 921 przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 
1.700 zł z zmiany związane ze realizacją zadań Funduszu Soleckiego sołectwa Gniewowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E7D6F7-1480-45E3-8E5D-2D0C567F685C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budzetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok.
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




